

## Mekteplerimiz Bugün Geçid Resmi Yapacaklar

### İsmet İnönü Ankaraya döndü

İSTANBUL, 11(A.A) — Başbakan General İsmet İnönü yanlarında Sıhhat Bakanı Bay Refik olduğu halde bu akşamki ekspresle bağlanan hususi bir vagonla Ankaraya hareket etmiştir. İstasyonda Vali Bay Muhiddin Üstündağ, Kolordu kumandanı General Salih ve İstanbul kumandanı General Halis ve hükümet erkânı, fırka mensupları tarafından uğurlanmışlardır.

### Hariciye Dil Tedkik komisyonunun Bulduğu Karşılıklar

ANKARA, 12 (Husuf) Hariciye Dil Tedkik komisyonu E'çilik müsteşarlarına Danışman, baş konsoloslara General konsols, E'çilik kâtiplerine Bitgen, vekâlet edecek memurlara Kayın denilmesini ve bunun imzalarında (Namına) karşılığı olarak kullanılmasını karar laşdırdı.

### Tayyare Piyangosu

İSTANBUL, 12 (A.A) Tayyare piyangosunun dünkü çekilişinde 23 bin liralık büyük ikramiye 5448 numaraya çıkmıştır. 3283 numaraya üç bin, 3139 numara iki bin, 3143, 4053 numara da bin lira kazanmıştır.

### Varşova'da Öz Yasanın Değişmesi

VARŞOVA, 12 (A.A) — Ayan, teşkilâtı esasıye komisyonu efkârı umumiyenin büyük bir alâka ile beklediği ve 26 Kânunsani 1934 te Diyet Meclisi tarafından kabul edilen teşkilâtı esasıye tadilatı projesinin müzakeresine başlamıştır. Komisyon projenin müzakere edilmeden reddedilmesini teklif eden sol cenah muhalefet takririni reddetmiştir.

### Yunan Çeteleri

#### Bulgar toprağına girmek istiyor.

Atina — Dramadan gelen haberlere göre, Bulgarlar, Yunan çetelerinin Bulgar toprağına girmelerinden korktukları cihetle hudud karakollarını kuvvetlendirmişlerdir. Yunan çete reisleri Pontosçularla beraber Pomakların öldürüldüğü Termia mevkiinde toplanarak mukabeleli bilmisilde bulunmak için Bulgar toprağına girmeğe karar vermişlerdir. Yunan hükümeti, böyle bir ihtimalin önünü almak için icab eden tedbirleri almıştır.

### Ulusal Ökonomi Ve birikdirme Yedi Günü

## Müsamere Dün Yapıldı.

### Beşinci Yerli Mallar Sergisi Dün saat onbeşte halkevi Müsamere Salonunda Açıldı

Evvelki gün akşam Ökonomi ve birikdirme haftasının birinci günü olmasından ötürü ulusal ökonomi ve birikdirme kurumu tarafından Halkevi salonunda bir yemişli müsamere verilmiş ve bu gece çok sevinçli geçmiştir.

Müsamereye başda Vali Vekili Bay Mitad olduğu halde Bankacılar, Memurlar, Tüccarlar ve Muallimlerimizle bir çok yurtdaşlar gelmiştir.

Tatlı bir muzik eğlentinin ilk sesi oldu. Bu ilk hava için de yükselen sesler içe akıyordu. Muzik bitince Vilâyet Baytar M dürü Bay Husameddin orada olanlara dönerek :

Arkadaşlar,

Söze başlamadan önce Cumhuriyeti kuran Büyük Önder Ata Türk'ün adını saygılarıyla anarım, dedi.

Ve Cemiyetin beş sene için de gördüğü işler ve geçirdiği değişiklikler üzerinde bilgiler verdi ve alkışlandı.

Sonra güzel bir tango çalındı. O kadar canlı ve içe yakındı ki içlerin hazını dudaklarda ki tebessüm gösteriyordu.

Böylece birbirini kovalayan muzik parçalarından sonra:

Ticaret Odası Başkâtibi tarafından Yerli Malların ve ökonominin ehemmiyeti üzerinde bir nutuk söylendi ve alkışlandı.

### Amerikada Vergi

VAŞINGTON, 12(A.A) 1933 senesinde irad vergilerinin mikdarı bir milyon ve daha fazla olan Amerikalıların sayısı 64 dür.

Geçen sene bunların sayısı 20 idi. Bütün memleket için irad vergisi 340 milyon kadar azalacaktır.

### Operatör Bay Mahmud Ragıb

Aylardanberi Paris'de ilmi tedkikler yapmakta olan ve bir müddetdenberi Almanyada bulunan kıymetli Operatörü müz Doktor Bay Mahmud Ragıbın bu günlerde şehrimize avdet edeceği haber alınmıştır.

Müsamere geç vakte kadar sürdü. Gelenlere Portakal, Mandarin, Badem, Fındık, Üzüm, ve İncir verildi.

\*\*

Dün saat on beşte Halkevi Müsamere salonunda Ulusal Ökonomi ve Birikdirme haftası münasebetiyle Beşinci Yerli Mallar Sergisi açılmıştır. Sergiye Mersinden Dakik Çırcır Fabrikası Türk Anonim şirketiyle Alanyalı Mustafa Bira derlerin Nal, Çivi, Ekmek sacı Sabuncu Kadri Sabun Fabrikası, İş Bankası, Ziraat ve Karaman Bankaları, İnhisarlar Müdürlüğü, Nail İsmail Yerli Mallar Pazarı, Toros ve gençlik Kolonya İmalâthaneleri, Koca Baş Zade Mustafa, Kayseri Hüseyin, Galip ve Abdurrazak, Kundracı Hacı Selim Ticaret haneleri ile daha bazı ticaret haneler, Taşusdan Çukurova Fabrikası, Adanadan Mustafa Vehbi Baskül İmalâthanesi ve Sinopdan Müezzinoğlu Mustafa iştirak etmişlerdir.

Sergi hakkında ileride ayrıca yazacağız.

## Haftanın En Canlı Günü

### Mektepler Bugün Geçid resmi Yapacak

#### Çğleden Evvel Sinema Binasında Haftanın Amacını Anlatan bir müsamere verilecek

Ulusal Ökonomi ve Birikdirme yedi günü şehrimizde bütün canlılığıyla devam ediyor.

Bu işde de en büyük yu-muşu üzerine alan mekteplerimiz günlerdenberi hazırladıkları müsamerelelerini bu gün saat onda Sinema binasında vereceklerdir. Mekteplerimiz aralarında yumuş böl mü yaparak yedi günün amacını anlatan piyesler hazırlamışlar ve budunu yerli malı kullanmaya ve tutumlu olmaya yöneltecek canlı tablolar meydana getirmişlerdir.

Güne mekteplerimiz öğleden sonra toplu olarak bir geçid resmi yapacaklar ve anlamı yedi günün amacına uygun levhalarla şehir içinde dolaşacaklardır. Dün Maarif Müdürü-

### Orta Mektebde Merasim Yapıldı

Ökonomi ve birikdirme haftası münasebetiyle şehrimiz Orta Mektebinde haftanın birinci günü bütün muallim ve talebelerin iştirakiyle sabahleyin saat sekiz buçukda bir merasim yapılmıştır.

Merasime İstiklâl marşıyla başlanmıştır.

Ökonomi ve birikdirme haftası ve birikdirmenin ehemmiyeti hakkında Müdür Bay Eşref ve ondan sonra Edebiyat Muallimi Bay Saat Salih tarafından hitabelerde bulunmuş ve üç defa Ata Türk yaşa bağışıyla merasim bitirilmiş ve talebeler sınıflarına girmişlerdir.

Hafta münasebetiyle mekteb programlarında değişiklik yoksa da her muallim bu hafta içinde tesadüf ve alâkalardan istifade ederek ökonomiye dokunacak ve icab eden noktalar üzerinde duracaklardır.

Mekteb ve sınıflar ökonomi vecizeli levhalarla bezanmıştır.

### İtalya - Habeş

#### Vuruşmasının Sebebi

PARİS, 12 (A.A) — Habeşistan E'çiligi tarafından bir tebliğde deniliyor ki :

Habeşistan hükümeti tarafından yapılan tahkikattan anlaşıldığına göre 5 İik kânun tarihinde İngiliz - Habeşistan hududunu tahdide memur komisyonun yanında bulunan muhafız kuvveti top, tayyare ve tanklarla silâhlı bir İtalyan kuvvetinin saldırımına uğramıştır. Bunun üzerine kuvvete geri çekilmek emri verilmiştir. Habeşistanın Roma maslahatgüzarı İtalyan - Habeş anlaşmasına göre hakemlik kurulumu baş vurmak için talimat almıştır.

### Bay N. Cemal Kaya

Vilâyet Maarif Müdürü Bay N. Cemal Kaya memuriyetine ilâve olarak Orta Mekteb Yurd Bilgisi Muallimliğine tayin edilmiş ve kararnamesi gereler kendisine bildirilmiştir. Bu suretla Orta Mektebimiz kıymetli ve çok sevinli, enerjik bir muallim olan Bay N. Cemal Kayayı kucaklamıştır. Kayanın yeni işini de kutluyoruz.

### Orta mektebde

Bu yıl Orta Mekteb müdür muaviniği kaldırılmıştır. Bütün idare işleri mekteb müdürlüğü tarafından yapılmaktadır.

### Yılbaşı Biletleri

Haber aldığımızı göre tayyare piyangosu yılbaşı biletlerine istek her senekinden fazladır. Satış çok çabuk yapılmaktadır. On liralık biletler şehrimizde kalmamıştır.

Merkezden gelmesi beklenen on liralık biletler şimdiden satılmış gibidir.

Taliini denemek için bütün halkımızda büyük bir arzu vardır. Biletsiz kalmamak için bayilere tehcüm başlamıştır.

### Mersin Talilileri

Tayyare Piyangosunun ikinci keşidesinde Mersin'deki biletlerden 3139 numaraya iki bin ve 3143 numaraya 1000 lira isabet etmiştir.

İki bin lirayı kazanan bilet Bayan Fatmada bin lirayı kazanan bilet de Osmanlı Bankası Müdürü Bay Harfuşlardır.

Müdürlüğü de geçid resminin intizam dahilinde teryanı için tedbirler almıştır.

Diğer taraftan Emniyet

## Tarsus Bayanları

### Büyük bir toplantı yaptılar

**büyüklerimize Tel yazılarile Sevinçlerini bildirdiler .**

Türk Kadınına sayılabilmek ve seçilmek öneni verilmesinde ötürü Tarsusta belediye konağı salonunda bayanlar evelki gün gece toplanmış ve aralarında başkanlığa belediye azasından bayan Meliha Dağseven'i ayırmışlardır.

Bu toplantı çok karartılı olmuş ve uzun zaman devam etmiştir.

Kendilerine sayılabilmek ve seçilmek öneni verilmesinden sevinçlerini büyüklerimize aşağıdaki telyazılarıyla bildirmişlerdir.

### Reisicumhur Uluğ ATA TÜRK.

Cumhuriyet kuruluşundan beri Türk kadınına sosyal ve siyasal yükselmesi ve yüksetilmesi yolundaki soyurgallarımız ve kez Türk kadınına da sayılabilmek ve seçilmek öneni verilmesinin Büyük Millet Meclisince onaylanması tüm Türk kadını gibi biz Tarsus kadınına da siz Ata Türk'e karşı yüreklerimizde yaşayan ve taşınan sonsuz özel duygu ve oruçlarımızı ve yetiştireceğimiz salsılmaz arı sevgi ve saygılarımızı oğuz kıtımıza yükünerek sunarız ve ödünürüz.

Meliha Dağseven

### B. M. Meclisi yüce Başkanlığına.

Türk kadınına sayılabilmek ve seçilmek öneninin Büyük Meclisince onaylanması dolayısıyla derin ve özel duygu ve oruçlar içinde bulunan Tarsus kadınına büyük meclisimize ve onun alp ve sayın başkanına karşı gönüllerinden taşınan ölgü

süz sevgi ve saygılarını yükünerek sunarız.

Meliha Dağseven

### Yüce Başbakan General İsmet İnönü.

Yurdun her yönde bayındırlaştırılması, yükseltilmesi savaşları ile beraber Türk kadınına da sosyal ve siyasal alanda yükseltişinden ve bu kezde sayılabilmek ve seçilmek öneninin Büyük Millet Meclisince onaylanmasından coşkun ve sevinçli oruçlar içinde bulunan Tarsus kadınına siz Başbakana karşı kıvançla duydukları sonsuz saygı ve sevgilerini yüksek kıtımıza yükünerek sunarız.

Meliha Dağseven

### C. H. F. Umami Kâtibi Kütahya Saylavı bay Receb.

Büyük Millet Meclisimizin Türk kadınına sayılabilmek ve seçilmek öneninin onaylanmasından ötürü tüm Türkiye kadını gibi Tarsus kadınına da büyük ve ulusal C. H. F. na karşı ötedenberi duydukları çok özel ve ölgüsüz saygı ve sevgilerini sunarız.

Meliha Dağseven

### Edirneye gelen muhacirler.

Havaların bozmuş, soğukların başlamış olmasına rağmen Bulgaristan'dan şehrimize her gün muhacir gelmektedir. EVELKI GÜN 40 araba, dün akşam da üç vagon muhacir daha gelmiştir.

Yaptığımız tahkikata göre bu zavallılar Sivilen-grat'ta da büyük müşkülâtlarla karşılaşmakta, Bulgar gümrük memurları tarafından para için tezyik edilerek günlerce süründürölmektedir.

Edirne - Millî Gazete

### Bir Elen Gazetesi.

### Elen - Bulgar sınırı Hadisesini Nasıl Görüyor .

Atınada çıkan Hastia gazetesinden :

Elen — Bulgar sınırı hadisesi, iki memleket münasebetlerini bozacak mahiyette değildir. Fakat diğer taraftan mazalesif Bulgarlarla Pomak denilen Bulgar Türklerin arası daima açıktır . Ve bu hal ekseriya Pomakların bizim hududumuz yoluyla Türkiyeye girmek istedikleri zaman bir takım hadiseler vukuuna sebebiyet vermektedir .

Fakat, Yunanistan kendisi ile hiç bir münasebetleri olmayan bu yabancı ehaliye misafirperverlik göstermeğe mütemayil olmadılarından gerek Pomakların ve gerek onların takibeden Bulgar askerlerinin topraklarımızı istilâ etmelerine mani olmak için hududumuzu deha iyi koruyabilmek üzere Bulgarlarla anlaşmamız gerektir. Zira bizim toprağımızla Bulgar askerleri ile Bulgar tabası arasında herkeki muharebe ve mücadeleler yapılması her halde hoşagider bir şey değildir.

### Ruhani kıyafet ve Ermeni Patrikhanesi

Istanbul 12 [Hususî] - Bugün ermeni patrikhanesi ruhanî meclisi haftalık toplantısını yapmış ve papasların kıyafeti işini konuşmuştur. Patrikhane papasların kanununa uygun giyinmeğe başlamaları için, kanunun resmî gazetede basılmasını beklemektedir .

### Düzeltilme

Evelki günkü sayımızda çıkan şürrin başlığı vaz fe karşılığı düşerge olacak yerde düşelge şeklinde

### Karadenizin

### Bulgar sahillerinde Balık Avı .

Bu yıl, Karadenizin Bulgar sahillerinde balık avı çok verimsiz geçmiş ve her yıl muntazam surette geçen uskurmu ve palamut akınları görülmemiştir . Bu sebepten Bulgar balıkçıları çok fena vaziyettedirler.

Bulgar gazetelerinin yazdıklarına göre, Bulgar iktisad nezaretinin balık avı teftiş idaresi bu halin sebepleri hakkında tetkikat yapılmasına ve balıkçılara yardım edilmesine karar vermiştir.

### İngiliz müstemlekesinde tutulan japon Casusları.

Singapur , [ A.A ] -- Bura zabıtasının esrarengiz faaliyeti, perşembe günü yapılacak deniz ve hava manavralarıyla alâ kadar olabilecek büyük bir casusluk işinin mevcud olduğu hissinde vermektedir.

Londra , [ A.A ] — Dün akşam çıkan bir tebliğde, Singapurda açığa çıkarıldığı bildirilen Japon casusluk çalışması hakkında Londrada hiçbir rapor alınmadığı bildirilmektedir.

Tebliğde, Singapur deniz ve hava manavralarının gizli idare edileceği hakkında bir şey söylenmemektedir.

### YENİ MERSİN

Nüşası 5 kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şeraiti	için	için
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar	20 Kr.	

yazılmıştır.

Yazı sahibinin dileği üzerine düzeltilir.

### Bodrum'da

### Çarşafklar ve Örtüler kalkıyor.

Muğla 11 A.A — Bodrum şehir meclisi kadınların 935 yılı başlangıcından sonra çarşaf, fırtına peçe giymelerini bir kararlarla kaldırmış ve yasak etmiştir. Bugünden itibaren bunları giyenler belediye cezasına çarptırılacaktır.

Fethiye'nin yeni şehir meclisi de peçe ve çarşafkların kaldırılmasına karar kesmiştir. Peçelerin kaldırılması için on beş gün ve çarşafklar için de altı ayk bir uz verilmiştir. İki kazamızın bu çok yerinde kararları her yerinde sevinç uyandırmıştır.

### Muğlada

### Seçim defterleri Hazırlanıyor.

Muğla, 11 A.A — Kadınların sayılabilmek ve seçilmek ötürü seçimi defterleri yapılmaktadır. Teftiş heyetini seçmek için belediye meclisi bugün toplanmış ve on iki kişilik seçim komitesini seçmiştir.

### Ulusal musiki ve Talim akademisi.

Ulusal musiki ve talim akademisinin teşkilatı hakkında kanunun maddelerinin değiştirilmesi için kültür bakanlığı bir kanun projesi hazırlamıştır. Bu projeye göre kanunda gösterilen ve şartları hâiz bulunmayacak olursa kanunla tayin oluncak bir ihtisas komisyonu tarafından yapılacak bir imtihanla musikiye ilâhî ve ehliyeti anlaşılabilirlik muvafık olarak kadrolara na ücretle alınacaktır.

Orkestranın 124 kişilik bir kadrosu olacak bunnun 88 kişilik kadrosu hemen tatbik edilecek Hazırlanan projede orkestraya tayin şartları gösterilmiştir.

## Türkofisin Günlük Telgraf HABERLERİ

11-12-934 de Londra ve Hamburg borsalarında üzüm, Londra ve New-York borsalarında incir, Hamburg borsasında tütün ve zeytin yağı, Berlin ve Londra borsalarında yumurta, Bremen borsasında pamuk fiyatlarında bir gün önceye göre değişiklik olmamıştır.

**PAMUK** -- Liverpool borsası Amerikan 2 ci kanun teslimi 6 77 mart teslimi 6 75 mayıs teslimi 6 72 temmuz teslimi 6 69 aynı borsada Mısır pamukları Sakalaridis cinsleri 2 ci kanun teslimi 8 68 mart teslimi 8 67 mayıs teslimi 8 65 temmuz teslimi 8 64 Upper cinsleri 2 ci kanun teslimi 7 50 mart teslimi 7 50 mayıs teslimi 7 50 temmuz teslimi 7 46 penidir. Fiyatlar bir libre içindir.

New - York borsasında 1 ci kanun teslimi 12 53 2 ci kanun teslimi 12 52 mart teslimi 12 59 - 12 60 mayıs teslimi 12 56 - 12 57 eylül teslimi 13 32 - 13 33 sentdir. Fiyatlar bir libre içindir. Iskenderiye borsasında G. F. Sakalaridis cinsi 2 ci kanun teslimi 15 93 mart teslimi 15 78 mayıs teslimi 15 91 temmuz teslimi 15 0 F.G.F. aşmoni cinsleri 1 ci kanun teslimi 15 63 şubat teslimi 13 53 temmuz teslimi 13 54 eylül teslimi 13 38 tallaristir. Fiyatlar 99 95 libre içindir.

**BUĞDAY** -- Şağo bor

## Türk - Yunan

### Ticaret anlaşması

15 birinci kanun 1934 tarihinden itibaren meriyet mevkiine girecek olan Türk - Yunan ticaret anlaşması odamızda gönderilmiş olduğu alakadara bildirilir.

### Nöbetçi Eczane

### Bu Alşam

Istikamet Eczanesidir.

sası 1 ci kanun teslimi 88 3 | 4 mart teslimi 93 3 1/4 temmuz teslimi 112 - 1 2 7/8 mayıs teslimi 115 5/8 - 115 3/4 sentdir. Fiyatlar buşel başmadır. Liverpool borsasında 1 ci kanun teslimi 5 09 3 | 4 mart teslimi 5 02 1 | 3 mayıs teslimi 5 04 1 | 8 temmuz teslimi 5 05 5 | 8 şindir. Fiyatlar 100 libre içindir.

Mısır -- Liverpool borsasında 2 ci teşrin teslimi 31, 03 1 ci kanun teslimi 32,03 2 ci kanun teslimi 33 şindir. Fiatlar sif Platta 480 libre içindir.

**YULAF** -- temmuz teslimi 48, 3 | 8.

**ÇAVDAR** -- 1 ci kanun teslimi 69 1 | 8.

**ARPA** -- mayıs teslimi 72 3 | 4 sentdir, Fiyatlar buşel başmadır.

12-12-934 de izmir borsasında buğday 3,40 - 4,40 kuruştan 1,244 arpa 3, 325 - 3,50 kuruştan 57 susam 10 125 kuruştan 19 çuval pamuk 1 ci vadeli 49,50-50 hazır 2 ci 44-50 hazır 3 ci 36 kuruştan 268 balya satılmıştır.

## Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres lane	47	50
Kapu malı	47	
Kozacı parlağı lane çiğidi	54	2-25
Yerli	2	
Beyaz yapak	60	
Susam	10	
Fasulya	6	9
Nohut	4	50
Mercimek	8-25	
Kuş yemi	6	
Kum darı	5.50	
Çeltik	8	
Yulaf	3-25	
Acı çekirdek içi	36	
Foz şeker	38	25
Kahve	100	
Çay	240-230	
Kalay	188-190	
Bahar	90	
Arpa Anadolu	3	50
" Yerli	3	
Pirinç	16	17
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	
" ikinci	23	
Mısır darı	2-62,5	
Cavdar	2	75
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira	40 K.
" " ecnebi	23 Lira	
" " çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2	75
İncir	10	den 11
İnce Kepek	1	75
Kalın "	1	75
Limon tuzu	70	
Sabunsafrzeytin Y.	25	50

### Borsa Telgrafları

Istanbul

13-12-934

Türk altını	935
İsterlin	623-75
Dolar	79-55-41
Frank	12--06
Liret	9-31-15

### Liverpol

13-12-934

Hazır	7-08
Vadeli	6-79
"	6-77
Hint	5-23

### Newyork

13-12-934

12-52

## İ L Â N

Umum merkezini Moskovada itihaz eden TORGSİN teşkilâtının Sovyet Rusya'nın başlıca şehirlerinde satış mağazaları vardır.

TORGSİN ticari müessesenin faizli mesaisinin ehemmiyetini isbat eden en kavi delil, muamelâtı ticariyesinin günden güne artmakta olmasıdır.

Son zamanlarda TORGSİN müessesesi Moskova, Leningrad, Minsk, Gomel, Vitbask, Kief, Jitomir, Odessa, Vinniza, Şepetovka, Berdiçef, Proskurof, Podolsk, Kharkof, Rostof-Don, Simferopol, Tiflis, Girgi, Voronej, ve Sıratof şehirlerinde faaliyetine büyük bir vüs'at vermeğe başlamıştır.

Bu şehirlerde büyük «Universal» satış mağazalar açılmakta olduğu gibi bunlarda mükemmel ve zengin çeşit mallar ile her türlü mevaddı gıdaye bulundurulmaktadır.

Havale çıkaranların veya havale bedelini alacak olanların isteğine tevfikân her hangi bir siparişin ve Sovyet Rusya'na her hangi bir mevkiine istenilen emtiyanın posta paketleriyle sevkini icra ve,

10 Kiloya kadar olan paket başına 50 şer kopek 20 " " " " " " 80 ner kopek gibi cüz'i bir ücret mukabilinde mahalline isalini temin eder.

TORGSİN müessesesi, ticaretini tevsin ve müteaddit «ünevessal» satış mağazaları açarken küçük şehirlerde mevcut bazı küçük satış mağazaları tasviye etmektedir, bu mahallere yapılacak sevkıyatın bunlara en yakın müecavir şehirlerdeki depolarından temin edilmesi düşünülmüştür.

Daha fazla malûmat almak isteyenler adresleri aşağıda gösterilen müesseselere müracaat edilebilir.

İstanbulda	-Roskombank, Bahçekapı No.16-18
İskenderiye	-Banka Kommerçiale italiana
"	-Banko italo Egiziano
Yafa	-The Anglo Palestine Bank Ltd.
Hayfada	-Hollantse Bank üni. N.V.
Tel-Avivde	- " " " "
"	-Mr. Hos. te Co.

## İ L Â N

### Tarsus C. M. U. Liğinden :

Tarsus Adliye dairesinde mevcut kanepeler ve saire gibi eşyalar tamir ettirilecek ve bir kısım eşyada açık eksiltme suretile satın alınacaktır. Mevcut eşyaları tamir ve yeniden yaptırılacak ve alınacak eşyaları öğrenmek ve şartnameyi görmek isteyenlerin 13-12-934 tarihinden 28-12-934 tarihine kadar Tarsus C. M. U. liğne uğramaları lazımdır. Eksiltilecek fiyatlar muvafık görüldüğü suretde aynı günde saat on beş te ihale yapılacaktır keyfiyet ilân olunur.

14-17-20-23

## Beykoz Mağazası

### Her Nevi İskarpin ve Lâstiklerinizi Buradan Alınız

Açılışından şimdiye kadar ahedalarını her hususta memnun bırakan BEYKOZ mağazası sahibi bu kere yıl başı ve bayram çeşitlerini ihzar etmek üzere İstanbul'a gitmiştir.

Son çeşit sağlam, Kadın, Erkek, çocuk iskarpinlerini, Lastik ve şosonlarını taze mal olarak beraberinde getirecek ve bir hafta sonra şehrimize dönmüş bulunacaktır.

Her şeyi beğenmeyen ahedalarını şimdiye kadar tatmin eden mağaza bundan sonrada bu yolda yürüyecektir.

### Sağlam - Ucuz - Temiz

Olarak tanıyan BEYKOZ fabrikası mallarını bekleyiniz.

1-5

### Seyhan işletme müfettişliğinden :

Her gün işleyen Adana - Kayseri - Ankara katarlarından ayrı olarak Kayseri - Sivas arasında işleyen ray otobüsleri 14-12-934 gününden sonra işli miyecektir. ilân olunur.

## Düzeltilme

Bu ilân dün çıkan nushamızda Kayseri - Sivas arasında yazılacak iken Ulukışla - Kayseri yazılmıştır. Düzeltiriz.

### Tarsus icra memurluğundan:

#### TASHİH

Mehmet Asım beye bağlı Ziya beyin satışa çıkarılan tarlalarının birinci artırımının 8-1-935 de yapılacağı 25-11-934 tarihli ve 1942 numaralı gazetenizle ilân ettirilmiş isede o günü bayrama tesadüf etmesi hasebile birinci artırımın 10-1-935 Perşembe günü ikinci artırımında 24-1-935 Perşembe günü yapılacağı tashihen ilân olunur.

# YENİ MERSİN MATBAASI

Senelerce Evel Mersinde Kurulan  
Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsini Yeni Ve Çeşitlidir

Resmi devair ve müessesatla ticarethanelere ait her nevi defterler ve evrakı matbu ve saireyi en nefis bir tarzda Sür'atle yapar.

\*\*\*\*\*

HARIÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞLERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

HER NEVİ  
KİTAP, GAZETE  
VE MECMUA  
TABİNİDERUH  
TE EDER.

KARTVİZİT  
DAVEKART-  
LARIZARFKÂ-  
ĞIT BAŞLIK-  
LARITABEDİ-  
LİR.

Fiatlar Rekabet Kabul Etmeyecek Şekilde Ucuzdur ...

## DOKTOR A. MELİK

İdrar yolları hastalıkları mütehassısı

Bel Soğukluğunu yeni usullerle pek çabuk ve kati surette tedavi eyer.

Adana: Namık Kemal mektebi yanında. 17-30

## İRFAN MUSA kolonyası

Sihhat ve teravetinizi daima muhafaza etmek için İstikamet Ezmesi tarafından imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kullanınız.

## Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

13-12-934 Perşembe günü borsa satışları

Malın cinsi	Nereye Mahsulü Olduğu	MIKTARI			ALICI	SATICI	ŞERHAT
		K. G.	K.	S.			
Arpa	Anadol	45000	3	43,75	Ali Veli Z,	Aziz Sarraf	M.V. 31 gün Z
buğday	Yerli	40000	3	12,50	Kâzım	İnkışaf Ş.	Ayas vapurdaT
Yulaf	"	20000	3	50	"	Edvar dumani	Fop Mersin
Kepek	"	6000	1	75	A. muini	Urfa T.	M.V.1 hafta Z.
Buğday	"	105000	2	75	Kâzım	Kâmil N. V.A.	M.i. 15 gün yü.

Tarsus icra memurluğundan :

No. Tarihi Cinsi Metro M. Kıymeti Karşısı  
187 K sani 194 6000 lira Müf. Ma.

341  
Fevkani 8 tahtani 2 mağaza  
ve bir miktar havlu bir salon  
iki mutbah ve dışarıdan iki kapı

HUDUDU

Canibi yemini göncü zade Mustafa ef, hanesi canibi yesari kamer hanesi arkası tariki an e phesi krmer hanesi nesile kürklü her Hüseyin efendi hanesi

Alacaklı: Mehmet Asım bey vekili Şerafettin bey  
Borçlu: Kargıldan boru zade Duran efendi

Yukarıda hududu ve evsafi yazılı Hane açık artırma mayı konmuş olup şartname 15-12-934 tarihinden itibaren icra dairesinde herkes görebileceği gibi 15-1-935 tarihine müsadif Salı günü saat 11 de açık artırma ile satılacaktır. Artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 75 ni bulmadığı takdirde son artırmanın teahhüdü baki kalmak şartıyla 30-9-35 tarihine müsadif Çarşamba günü saat 11 de dairesimizde yapılacak olan artırmada gayri menkul 2280 No lu taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 75 nisbetinde pey akçası veya millibir bankanın temini mektubunu hamil bulunmaları lazımdır.

2004 Numaralı icra iflas kanununun 126 maddesi dördüncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir- alâkaların ve irfata hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masrife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müşbit olarak bildirmeleri aksi taktirde tapu siciline sabit olarak her satış bedeli paylaşımından mahrum kalacakları ve hette alâkaların işbu madde fıkrasına göre hak etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin Tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur.

## Yeni Mersin Matbaası mücellithanesi

Eski miş, parçalanmış, fersude kitaplarımızı işe yaramaz derine atmıyoruz. Bir gün size lazım olur. Kitaplarımızı, defterlerinizi mücellithaneimize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler sık, zarif mücellithane ve kullanışlı olarak ciltlenir.

## Yurttaş!

Onpara harcarken bile kimin cebine gittiğini düşün:

Millî iktisat ve tasarruf cemiyeti

Yeni Mersin Matbaası - Mersin